

Begrunnelse for nominasjon:

Rustad Abildsø Sportsklubb ønsker å nominere **Stian Sletner** til klubbens hedersmerke for hans lange og betydningsfulle bidrag til fotballen, både som spiller, dommer og forbilde for klubbens unge medlemmer.

Stian har vært en del av **RASK-familien** siden barndommen, hvor han startet sin fotballkarriere og utviklet seg gjennom ungdomsårene. Etter en aktiv spillerkarriere – hvor han til slutt etablerte seg som keeper – valgte han å gå dommerveien. Dette valget har ikke bare vært en naturlig videreføring av hans kjærlighet til fotballen, men også et bevis på hans **dedikasjon, standhaftighet og vilje til å utvikle seg videre innen idretten.**

Som dommer har Stian jobbet seg opp gjennom Oslo Fotballkrets og videre nasjonalt, hvor han nå har **nådd det øverste nivået som dommer i Eliteserien.** Dette er en utrolig prestasjon og vitner om **hardt arbeid, utholdenhet og faglig dyktighet.** Veien til toppfotballen som dommer krever mange års innsats, utallige timer på treningsfeltet, i analysearbeid og på reiser til kamper – en innsats Stian har lagt ned med imponerende profesjonalitet.

Hans reise fra RASK til Eliteserien er ikke bare en personlig suksess, men også en **inspirasjon for klubbens unge spillere og dommerspirer.** Han viser at det er mulig å nå toppen gjennom målrettet arbeid og en sterk lidenskap for fotballen.

Rustad Abildsø Sportsklubb er stolte av Stians prestasjoner og ønsker å hedre hans innsats og dedikasjon ved å tildele ham **klubbens hedersmerke.** Vi håper at han vil fortsette å være et forbilde for kommende generasjoner og en representant for klubbens verdier: **Real, Ambisiøs, Solid, Kamerat (RASK).**

Forslag til vedtak:

Rustad Abildsø Sportsklubb tildeler Stian Sletner **Årets Hedersmerke 2025** for sin lange sportlige innsats i klubben og for sin prestasjon som dommer i norsk toppfotball.

Nominasjon til Hedersmerke – Håkon Madsen

Rustad Abildsø Sportsklubb

Begrunnelse for nominasjon:

Rustad Abildsø Sportsklubb ønsker å nominere **Håkon Madsen** til klubbens hedersmerke for hans mangeårige og uvurderlige innsats for klubben og lokal fotballen.

Håkon har vært en sentral skikkelse i klubbens historie, først gjennom sitt engasjement i **Abildsø IL** som medlem, styremedlem, trener for flere lag og som sportslig ansvarlig. Hans arbeid for klubbens utvikling og sportslige satsing har hatt stor betydning for både spillere og trenere gjennom årene.

Da Rustad IL og Abildsø IL ble slått sammen til **Rustad Abildsø Sportsklubb (RASK)**, var Håkon en av de viktigste pådriverne for sammenslåingen. Hans visjon, innsats og evne til å samle folk rundt et felles mål var avgjørende for at den nye klubben ble en realitet. Han la ned en enorm innsats i prosessen og sikret at overgangen ble så smidig som mulig for alle involverte.

Som en **toneangivende skikkelse for RASKs sportslige utvikling** har Håkon vært en nøkkelperson i utarbeidelsen av klubbens **sportsplan** og i oppfølgingen av trenere og aktiviteter. Han har fungert som et samlingspunkt og en **brobygger mellom trenere, spillere og klubbens ledelse**, og bidratt til å forme klubbens identitet og retning.

Selv om han nå har trappet ned det administrative arbeidet, er han fortsatt aktiv på banen – nå som **spiller på Gåfotball-laget for Skeid**, klubben han selv var aktiv i tidligere. Likevel har han beholdt sitt engasjement for RASK, følger med på klubbens utvikling og er **støttemedlem**.

I tillegg har han nylig takket ja til å bli med i **hedersmerke-komiteen i RASK**, der han vil bidra med sin erfaring og innsikt til å løfte frem klubbens verdier og viktige bidragsytere.

Med sin lange og brede innsats, sitt brennende engasjement og sin evne til å samle mennesker om et felles mål, har Håkon Madsen vært en av de viktigste bidragsyterne til den klubben vi har i dag. Det er derfor en stor glede å nominere ham til **Rustad Abildsø Sportsklubbs hedersmerke**.

Forslag til vedtak:

Rustad Abildsø Sportsklubb tildeler Håkon Madsen **Årets Hedersmerke 2025** for hans mangeårige innsats for klubben, både før, under og etter etableringen av RASK, og for hans arbeid med sportsplan, treneroppfølging og klubbens utvikling.

Nominasjon til Hedersmerke – Gitte Byholt

Rustad Abildsø Sportsklubb

Begrunnelse for nominasjon:

Rustad Abildsø Sportsklubb ønsker å nominere **Gitte Byholt** til klubbens hedersmerke for hennes ekstraordinære innsats, engasjement og dedikasjon til klubben over lang tid.

Gitte er selve klubbens **“mor”** og har vært en uunnværlig ressurs i en rekke roller. Som **materialforvalter** sørger hun for at alle lag har det utstyret de trenger, og hun har lagt ned utallige timer på å samkjøre og organisere klubbens utstyr i forbindelse med sammenlåingen av Rustad IL og Abildsø IL til RASK. Hun har en **imponerende oversikt og kontroll**, og sørger for at samarbeidet med klubbens utstysleverandør, **Comet Sport**, fungerer knirkefritt.

Men hennes engasjement stopper ikke der. Gitte har **selvpålagt seg ansvaret for klubbens to kiosker**, der hun styrer **varekjøp, vaktlister og drift**. Dette er en krevende oppgave, spesielt når dugnadsinnsatsen varierer, men hennes struktur og stå-på-vilje sikrer at kiosken alltid fungerer – til glede for både klubbens medlemmer og besøkende.

I tillegg er Gitte en **sentral del av Norway Cup-komiteen**, der hun håndterer alt innkjøp for klubbens to felter gjennom turneringsuken. Dette er en enorm oppgave som krever god planlegging, logistikk-kunnskap og gjennomføringsevne – egenskaper som Gitte mestrer til perfektjon.

Ved siden av sine mange oppgaver er Gitte også en av klubbens **mest engasjerte supportere**, alltid til stede for å heie på sin sønn **Eirik**, som spiller på juniorlaget. Hennes tilstedeværelse og støtte på sidelinjen er et eksempel på hennes lidenskap for klubben, ikke bare administrativt, men også som en ekte klubbidsjel.

Hun har også vært en **uvurderlig støttespiller for klubbens nyansatte daglige leder**, og er en som **får ting gjort** – alltid med klubbens beste i tankene.

Med sin **struktur, dedikasjon og utrettelige innsats** er Gitte Byholt en av bærebjelkene i Rustad Abildsø Sportsklubb. Hennes arbeid har hatt stor betydning for at klubben kan fungere så godt som den gjør i dag.

Det er derfor en stor glede å nominere henne til **Rustad Abildsø Sportsklubbs hedersmerke** – som en velfortjent anerkjennelse for hennes uvurderlige bidrag.

Forslag til vedtak:

Rustad Abildsø Sportsklubb tildeler Gitte Byholt **Årets Hedersmerke 2025** for hennes mangeårige innsats som materialforvalter, kioskansvarlig, Norway Cup-organisator og en utrettelig støttespiller for klubbens daglige drift.

Nominasjon til Årets Hedersmerke – Jan Christian Falao

Rustad Abildsø Sportsklubb

Begrunnelse for nominasjon:

Rustad Abildsø Sportsklubb ønsker å nominere **Jan Christian Falao** til **Årets Hedersmerke** for hans mangeårige og utrettelige innsats som frivillig trener og pådriver for klubbens utvikling.

Jan Christian startet sin trenerkarriere i **Abildsø IL**, hvor han engasjerte seg i fotballmiljøet for å gi sitt eget barn og mange andre et trygt og godt treningsmiljø. Siden den gang har han vært en **sentralt involvert pappa-trener** som alltid gir det lille ekstra for at barna skal ha de beste rammevilkårene for utvikling og mestring.

I dag er han trener for både **juniorgruppa og G2014**, hvor han viderefører sin filosofi om å skape et inkluderende og utviklende fotballmiljø. Hans innsats strekker seg langt utover vanlig treneransvar – han bidrar **over snittet** med å legge til rette for et positivt og lærerikt treningsmiljø, både sportslig og sosialt.

Jan Christian har selv hatt en **aktiv spillerkarriere**, men bruker nå sin fotballinteresse på å veilede neste generasjon – og selvfølgelig på å følge sitt kjære **Liverpool** og deres utvikling.

Men Jan Christian er ikke alene om sitt store engasjement. **Familien Falao har gjennom mange år lagt ned utallige timer for barn og unge i klubben.** Dette hedersmerket er derfor ikke bare en anerkjennelse av Jan Christians innsats, men også en påskjønnelse til **hele familien Falao**, som har vist et enestående engasjement for klubben og skapt et varmere og mer inkluderende fotballmiljø i RASK.

Familien Falao **er virkelig en RASK-familie**, og deres innsats har gjort en stor forskjell for mange barn og unge i nærmiljøet.

Det er derfor en stor glede å nominere **Jan Christian Falao** til **Årets Hedersmerke i Rustad Abildsø Sportsklubb**, som en velfortjent anerkjennelse for hans uvurderlige bidrag til klubben!

Forslag til vedtak:

Rustad Abildsø Sportsklubb tildeler Jan Christian Falao **Årets Hedersmerke 2025** for hans mangeårige innsats som trener, pådriver og inspirator for klubbens barn og unge, samt for hele familiens bidrag til klubbens utvikling og fellesskap.